
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems
Pokal 2009/10

Bezirkspokal-Vorrunden Herren E
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Brengelmann, Hergen, Mobil: 0151-52442350, Tel.: 04481-7711, Geschäft: 0441-9215-466, hergen.brengelmann@ewe.net

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
So.
Sa.
So.

19.03.2010
21.03.2010
27.03.2010
28.03.2010

19:30 v
15:30 v
15:00 v
10:30 v

9
12
11
10

BV Neuscharrel
SG Bramsche
Hoogsteder SV
TV Deichhorst

TSG Westerstede
VfB Oldenburg
TSV Großenkneten
Osnabrücker SC

2:5
5:4
5:4
0:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Fr.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Di.
Sa.

07.02.2010
12.02.2010
20.02.2010
21.02.2010
27.02.2010
27.02.2010
02.03.2010
06.03.2010

13:00
20:00
16:30
15:30
15:00 v
16:00 v
20:00 v
14:00 v

5
6
3
8
7
4
2
1

Hoogsteder SV
TSV Großenkneten
SV Büppel
VfB Oldenburg
SV Jennelt/Uttum
SV Ochtersum
TSG Westerstede
SV Potshausen

TSR Olympia Wilhelmshaven
TTC Waddens
Osnabrücker SC
Spvg. Gaste-Hasbergen
SG Bramsche
TV Deichhorst
Post SV Vechta
BV Neuscharrel

5:2
5:4
4:5
5:3
0:5
3:5
5:0
3:5
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